⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Andrea Wing Yin YAN/PLAND

 寄件者: Andrea Wing Yin YAN/PLAND
寄件日期: 2024年03月21日星期四 10:26
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Yen PY LEUNG/PLAND; Ying Yeung MO/PLAND
主旨: Fw: Departmental Comments - A/YL-PH/985
附件: 2024-03-21_PH985補充資料.pdf

Dear Board Section colleagues,

The FI submitted by the applicant for your follow-up actions, please.  Thanks.

Regards,
Andrea YAN
TP/YLE3, PlanD
Tel: 3168 4049

From: Cheng Johnny <chiefforce001@hotmail.com>
Sent: Thursday, March 21, 2024 9:14 AM
To: Andrea Wing Yin YAN/PLAND <awyyan@pland.gov.hk>
Subject: 回覆: Departmental Comments - A/YL-PH/985

煩請閣下檢閱，謝謝。

致： 城市規劃委員會

   粉嶺、上水及元朗東規劃處

有關 A/YL-PH/985

規劃申請補充資料

申請人現就日前政府部門人員的查詢/意見，作出以下補充/修改：

1. 如本次規劃申請獲批，申請人會盡快聘請合資格的消防裝置承辦商，為申請地點設置合乎消防處

標準和規範的消防設備 (符合「消防處通函第 4/2021 號應急照明的規格」、「BS 5266-1:2016」和「 BS

EN 1838:2013」的緊急照明燈；符合「消防處通函第 5/2008 號圖形符號出口指示牌」和「BS

5266-1:2016」的出路燈箱)，並提供相關的 FS251 消防證書以茲證明。申請人會依照消防處所提供

的意見，對申請地點內的消防裝置進行定期維護及保養。

2. 申請人承諾在是次規劃申請獲得批准後，會盡快向相關政府部門就申請地點中的構築物進行短期

豁免書(STW)申請。

3. 澄清申請地點內作康樂中心及長者休閒中心用途的構築物，不提供任何住宿服務。

申請人： 志科有限公司

通訊地址： 新界元朗八鄉橫台山新村 40D

傳真號碼： 2488 4772

聯絡電話： 9800 1037

電郵地址： chiefforce001@hotmail.com

日期：  2024 年 03 月 21 日

	c